PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - PCD
PROCESSO SELETIVO  – EDITAL N.º 01/2024

A Prefeita do MUNICÍPIO DE MONTE ALTO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna
pública a PRONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA – PCD, para provimento de vagas de Nível Médio, Técnico e
Superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO, descritos no Capítulo I, item 1.8, do Edital de Abertura do Processo
Seletivo.
FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 1 dia (14/03) para interposição de recurso.

ENSINO MÉDIO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140644 MIGUEL FELIPE DIAS CANALLI 31/08/2006 15,000 12,500 7,500 7,500 42,500

2 140884 GABRIEL MARRUBIO HERNANDES 09/08/2005 10,000 7,500 7,500 5,000 30,000

3 140824 CAUÃ GUSTAVO DE LYRA PEREIRA 30/07/2007 7,500 0,000 5,000 5,000 17,500

ADMINISTRAÇÃO

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS OU CORRELATOS

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ARQUITETURA

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

BIOMEDICINA

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

DIREITO

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

EDUCAÇÃO FÍSICA

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ENFERMAGEM

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ENFERMAGEM

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ENGENHARIA CIVIL

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

FARMÁCIA

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

FISIOTERAPIA

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

GESTÃO EM RH

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

MARKETING

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

NUTRIÇÃO

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ODONTOLOGIA

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

PEDAGOGIA

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

PSICOLOGIA

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

RECURSOS HUMANOS

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

SERVIÇO SOCIAL

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

TECNOLOGIA EM GESTÃO DA INFORMAÇÃO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

TECNÓLOGO EM GESTÃO AMBIENTAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à
disposição pela Internet nos endereços http://montealto.sp.gov.br/site/ e portal.recrutamentobrasil.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Monte Alto, 13 de Março de 2024.

MARIA HELENA AGUIAR RETTONDINI
MUNICÍPIO DE MONTE ALTO

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

http://montealto.sp.gov.br/site/